[image: image1.jpg]

РОВЕНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.09.2025г                  №193       р.п. Ровное

Об утверждении кандидатур в члены Общественного Совета Ровенского муниципального района Саратовской области от Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь статьей 19 Устава Ровенского муниципального района, Положением об Общественном Совете Ровенского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Ровенского районного Собрания от 31.05.2013 г. №282 (с изм. от 25.05.2018 г. №225), Ровенская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить кандидатуры в члены Общественного Совета Ровенского муниципального района Саратовской области от Ровенской районной администрации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Победы».

Глава Ровенского
муниципального района                                                             А.А. Бугаев
Приложение к постановлению

Ровенской районной администрации

 от 17.09.2025г.  № 193

КАНДИДАТЫ

В ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

 РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ РОВЕНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Хахонина

Антонина Ивановна
	Председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов

	Отец Алексей
(Курынов)
	Настоятель Храма в честь Рождества Пресвятой Богородицы

	Гусак

Елена Васильевна
	Учитель истории Приволжской средней школы

	Чижова

Альбина Зарифовна
	Воспитатель МБДОУ «Детский сад» с. Кочетное

	Лулуев

Майрбек Хамзатович
	Председатель Ровенского отделения Саратовского культурно – общественного движения «Вайнах»

	Солодовник

Галина Яковлевна
	Председатель Ровенского отделения Саратовской региональной общественной организации ветеранов педагогического труда

	Янва

Паншер Хурович
	Представитель Ровенского общественного объединения «Щёнхе»

	Конакова

Любовь Николаевна
	Пенсионер